
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 575/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2017 roku

uchylająca uchwałę w sprawie rozwiązania umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność powiatu wrzesińskiego, 
położonych w miejscowości Bierzglinek, gmina Września

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 roku poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 318/2016 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 marca 

2016 roku w sprawie rozwiązania umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych, stanowiących własność powiatu wrzesińskiego, położonych 

w miejscowości Bierzglinek, gmina Września.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


